厦门南洋职业学院文件

厦南洋院办字〔2007〕80号

关于调整学生勤工助学管理中心成员的通知
各院、部、处、室：

根据教育部《关于进一步加强高等学校学生勤工助学机构建设的通知》精神，为进一步做好我校学生勤工助学管理服务工作，经研究，决定在原学生勤工助学管理中心基础上。将成员名单调整如下：
学生勤工助学管理中心主任：李振杰
成员：曾艳、王慧军、李惠强、蓝德森、李梦为

学生勤工助学管理中心全面负责管理全校学生的勤工助学等相关工作。

特此通知。

                                二00七年十一月十二日

                                     厦门南洋职业学院

  主题词：调整   学生勤工助学   管理成员  通知

  厦门南洋职业学院党政办公室          2007年11月12日印发